
 

 
Čj: LOM/2019/VŘ-14041 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

k veřejné zakázce  

 

 

Zajištění oprav v kooperaci leteckých agregátů 

vrtulníků řady Mi (2019)  
 

 

zadávané v užším řízení, v oblasti obrany nebo bezpečnosti 

 

 

dle § 58 a dle § 187 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění 

(dále jen „zákon“)  

 

 

 

 

 



strana 2 z 10 

 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ............................................................ 3 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................ 3 

3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ..................................................................... 5 

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ............................. 5 

5. LHŮTY .............................................................................................................................. 6 

6. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .................................................................. 7 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................ 8 

8. PODMÍNKY PRO DODAVATELE ............................................................................... 9 

9. PRÁVA A POVINNOSTI ZADAVATELE .................................................................... 9 

10. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................ 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky a označení: 

 

CPV Common Procurement Vocabulary 

(jednotný klasifikační systém pro popis veřejné zakázky) 

smlouva rámcová dohoda na zajištění oprav leteckých agregátů vrtulníků řady Mi 

zákon zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

GO generální oprava 

ZD zadávací dokumentace 

 

 

 



strana 3 z 10 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce 
 

 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

2.1. Veřejná zakázka na služby v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce: 

Opravy, údržba a související služby týkající se letadel a dalšího zařízení  

 Kód CPV: 50210000-0 

 

 

Název veřejné zakázky: 
ZAJIŠTĚNÍ OPRAV V KOOPERACI LETECKÝCH 

AGREGÁTŮ VRTULNÍKŮ ŘADY Mi (2019) 

ZADAVATEL 

Obchodní firma: LOM PRAHA s.p. 

Adresa sídla: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 

IČ : 

DIČ: 

00000515 

CZ00000515 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., ředitel pro obchod 

a logistiku 
Kontaktní osoba 

zadavatele pro zadávací řízení: 
Martina Jiranová, specialista veřejných zakázek 

Telefon, mobil: +420 296 505 409 / +420 606 748 120 

E-mail: martina.jiranova@lompraha.cz 

Kód CPV 50210000-0 

Opravy, údržba a související 

služby týkající se letadel a 

dalšího zařízení 

Předpokládaná hodnota VZ 

v CZK bez DPH 
270.000.000,- CZK 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení 
Užší řízení dle § 58 zákona, v oblasti obrany nebo 

bezpečnosti dle § 187 a násl. zákona. 

Doba plnění 4 roky od uzavření Rámcové dohody  

Varianty řešení NE 

Výsledek zadávacího řízení Uzavření Rámcové dohody s více dodavateli 

Způsob podání nabídek - elektronicky na adresu: https://zakazky.lompraha.cz/ 

Jazyk, v jakém mohou být 

nabídky podány 

- česky (slovensky) 

- rusky 

Lhůta pro podání nabídek Bude upřesněna ve výzvě pro podání nabídek 

Termín otevírání nabídek Bude upřesněn ve výzvě pro podání nabídek 

https://zakazky.lompraha.cz/


strana 4 z 10 

 

 

2.2. Předmětem veřejné zakázky je provádění generálních oprav, oprav a nálezů agregátů 

vrtulníků Mi. Přehled agregátů, jejichž opravy jsou předmětem veřejné zakázky, je 

uveden v příloze č. 6 návrhu Rámcové dohody. Zadavatel uskuteční výběr dodavatelů 

za účelem uzavření Rámcové dohody. 

2.3. Návrh Rámcové dohody (dále též jen „smlouva“) je přílohou č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

2.4. Na základě Rámcové dohody bude zadavatel zasílat agregáty vybranému zhotoviteli do 

opravy, dle svých potřeb, za účelem zajištění plynulosti výroby. Zadavatel si vyhrazuje 

právo nezaslat žádný agregát do opravy. 

2.5. Zadavatel uzavře smlouvu se všemi účastníky, kteří splní požadovanou kvalifikaci, 

obchodní podmínky a další podmínky zadavatele požadované v této ZD a jejich nabídky 

budou vyhodnoceny jako nejvýhodnější 

2.6. Přílohou smlouvy s každým účastníkem, se kterým bude podepsána smlouva, bude 

Přehled agregátů, který je uveden v příloze č. 6 návrhu smlouvy a vyplněný Seznam 

vybraných agregátů, který je uveden v přílohách č. 2 návrhu smlouvy. 

2.7. Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu určitou čtyř (4) let, od nabytí účinnosti 

smlouvy. 

2.8. Uzavřením Rámcové dohody nevzniká závazek k provedení opravy agregátů. Závazky 

k provedení opravy agregátů vznikají teprve uzavřením dílčí smlouvy na provedení 

generální opravy, opravy a nálezů agregátů, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 návrhu smlouvy 

(dále jen „dílčí smlouva“). 

2.9. Na základě Rámcové dohody bude zadavatel podle skutečných potřeb zadávat 

účastníkům minitendry na generální opravy, opravy a nálezy agregátů. Na základě 

vyhodnocení minitendru, bude s účastníkem uzavřena dílčí smlouva. 

2.10. Podmínky postupu k zadání minitendru na jednotlivé dílčí veřejné zakázky (postup 

vedoucí k uzavření dílčí smlouvy na provedení GO opravy a nálezy agregátů) a základní 

podmínky pro opravy a nálezy agregátů jsou uvedeny v článku III. návrhu Rámcové 

dohody. 

2.11. Další pravidla a podmínky této veřejné zakázky včetně technických podmínek jsou 

podrobně uvedeny v návrhu Rámcové dohody, který je přílohou č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

2.12. Zadavatel není povinen zadat žádný minitendr na základě Rámcové dohody. 

2.13. Minitendr 

Minitendr je zahájen aktem zaslání výzvy ze strany zadavatele všem zhotovitelům, se 

kterými byla uzavřena Rámcová dohoda.  

Ve výzvě bude zadavatel požadovat rozsah provedení kooperace podle známého stavu 

agregátu dle rozsahu nálezu, který bude schopen provést. Generální oprava bude 

provedena pouze, pokud nebude možné nižším stupněm opravy uvést agregát 

do provozuschopného stavu. Pokud nebude zadavatel schopen provést nález, může 

vyzvat zhotovitele namísto provedení opravy pouze k provedení nálezu. 

Náležitosti výzvy: 

- Identifikační údaje zadavatele; 



strana 5 z 10 

 

- Identifikační označení (dále jen ID) minitendru – určuje zadavatel; 

- Název agregátu, množství a rozsah kooperace; 

- Upřesňující technické a kvalitativní požadavky; 

- Termín dodání, požadovaná maximální dodací lhůta, není-li dodací lhůta 

v minitendru specifikována, platí dodací lhůta uvedena v Rámcové smlouvě; 

- Dodací podmínky dle INCOTERMS® 2010; 

- Místo plnění, není-li místo plnění v minitendru specifikováno, platí místo plnění 

uvedené ve smlouvě; 

- Požadovaná záruční doba a doba konzervace v měsících. Není-li záruční doba a doba 

konzervace v minitendru specifikována, platí záruční doba a doba konzervace 

uvedena v Rámcové smlouvě;  

- Hodnotící kritéria a váhy; 

- Lhůta a místo podání nabídek; 

- Další požadavky souladu s Rámcovou smlouvou. 

Nabídku do minitendru je možné podat pouze elektronicky na adresu: 

https://zakazky.lompraha.cz/ tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Za 

okamžik podání nabídky se považuje její doručení zadavateli na adresu profilu 

zadavatele. Nabídky, které nebudou doručeny elektronicky na výše uvedenou adresu 

nebo nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou zařazeny. 

 

3. Obchodní a platební podmínky 

3.1. Zhotovitel se předložením návrhu Rámcové dohody zaváže k obchodním, dodacím a 

platebním podmínkám požadovaných zadavatelem, uvedených v návrhu Rámcové 

dohody, v souladu s touto ZD. 

3.2. Nabídkové ceny i lhůta provedení generální opravy pro jednotlivé agregáty, 

uvedené v Seznamu vybraných agregátů, který tvoří přílohu č. 2 Rámcové dohody, jsou 

konečné a nepřekročitelné po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy. Nabídková 

cena musí zahrnovat veškeré náklady a výdaje dodavatele, včetně výdajů jeho 

případných poddodavatelů, spojené s generální opravou agregátů, včetně dopravy do 

místa plnění, včetně plnění záručních podmínek. Lhůta pro opravu jednotlivých 

agregátů počíná běžet vždy od obdržení agregátů zhotovitelem, při podmínce úhrady 

zálohy na účet podle čl. 4., odst. 4.1. smlouvy, bez ohledu na dobu trvání celního řízení 

a přepravy. 

3.3. Obchodní a platební podmínky jsou podrobně uvedeny v návrhu smlouvy. 

3.4. Dodavatel je oprávněn nabídnout zadavateli obchodní a platební podmínky pro 

zadavatele výhodnější. O tom, zda jsou dodavatelem navržené podmínky pro zadavatele 

výhodnější, rozhoduje zadavatel. 

 

4. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

4.1. Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti. 

4.2. Dílčí hodnotící kritéria jsou: 

https://zakazky.lompraha.cz/


strana 6 z 10 

 

a) Součet cen GO všech agregátů uvedených v Seznamu  

vybraných agregátů         váha 80 % 

b) průměrná doba provedení opravy, GO 1 ks agregátu  

 v kalendářních dnech váha 20 % 

4.3. Pro účely hodnocení nabídek dodavatel vyplní tabulku „Seznam vybraných agregátů“, 

která tvoří přílohu č. 2 návrhu smlouvy. Nabídkové ceny mohou být uvedeny v CZK, 

USD nebo EUR. Komise zadavatele pro hodnocení nabídek přepočítá jednotlivé měny 

na CZK dle kurzu České národní banky ke dni zpřístupnění nabídek. Lhůta pro 

provedení GO musí být stanovena v kalendářních dnech (nikoli v rozmení od – do), 

počítaných od obdržení agregátů dodavatelem k provedení opravy. 

4.4. Údaje dílčích hodnotících kritérií musí být uvedeny na krycím listu nabídky (příloha 

č. 2 této ZD)  

4.5. Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Pro výsledné hodnocení 

nabídek veřejné zakázky bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

4.6. V dílčím hodnotícím kritériu „cena GO 1 kusu agregátu bez DPH“, získá nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získá 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 

nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

4.7. Pro účely hodnocení bude u dodavatele, který má své sídlo mimo Evropskou unii, 

k celkové ceně připočítáno clo v hodnotě 4,5 %. 

4.8. Dále pro účely hodnocení budou připočteny dodavateli, který nezahrne do celkové ceny 

opravy agregátů dopravu z provozovny do místa plnění 2 % anebo pokud nezahrne do 

celkové ceny dopravu z místa plnění do provozovny, budou mu též účtovány 2% 

z celkové ceny opravy agregátů. 

4.9. V dílčím kritériu„ lhůta pro provedení GO 1 ks agregátu v kalendářních dnech“, získá 

nabídka s nejkratší lhůtou pro provedení GO v kalendářních dnech 100 bodů. Každá 

další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 

a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

4.10. Pro účely hodnocení bude u dodavatele, který má své sídlo mimo Evropskou unii, 

k celkové lhůtě provedení opravy připočteno 60 kalendářních dví pro vyřízení 

nezbytných povolení, certifikátů nebo licencí objednatelem.  

4.11. Takto vypočtená bodová hodnota v každém dílčím hodnotícím kritériu, bude 

vynásobena příslušnou váhou daného kritéria. Výsledné hodnoty obou dílčích 

hodnotících kritérií se pro jednotlivé nabídky sečtou. Jako nejvýhodnější bude vybrána 

nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty součtu bodů. 

 

5. Lhůty  

5.1. Lhůta pro podání nabídek bude sdělena dodatečně. 

 



strana 7 z 10 

 

6. Pokyny pro zpracování nabídky 

6.1. Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě na adresu 

https://zakazky.lompraha.cz/ Postup pro podání nabídky a žádosti o účast pro 

dodavatele naleznete na internetové stránce: https://zakazky.lompraha.cz/ 

6.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

6.3. Dodavatel může na veřejnou zakázku podat pouze jednu nabídku a to buď samostatně, 

nebo společně s dalšími dodavateli. 

6.4. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

6.5. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně 

nebo společně s jinými dodavateli nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

6.6. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

6.6.1. Nabídka může být zpracována v českém jazyce nebo v ruském jazyce.  

6.6.2. Nabídka a veškeré v ní zařazené doklady požadované zákonem a touto 

zadávací dokumentací musí být očíslovány číselnou řadou 01, 02, 03 … atd. 

podepsány účastníkem zadávacího řízení, resp. statutárním orgánem účastníka 

či prokuristou. V případě podepsání nabídky jinou osobou je k nabídce nutné 

přiložit zmocnění této osoby k zastupování účastníka opatřené úředně 

ověřeným podpisem účastníka, resp. jeho statutárního orgánu. 

6.6.3. Nabídka musí obsahovat návrh rámcové dohody, který nemusí být opatřený 

podpisem účastníka zadávacího řízení. 

6.6.4. Nabídka musí obsahovat vyplněnou tabulku „Seznam vybraného agregátů“ 

(příloha č. 2 návrhu Rámcové dohody), kde účastník vyplní cenu a termín 

dodání u každé položky uvedené v tabulce. Nevyplnění byť jedné položky, 

může vést k vyloučení účastníka. Přiložený „Seznam vybraných agregátů“ 

je pro vyplnění závazný. 

6.6.5. V Seznamu vybraných agregátů u políček „Cena dopravy z provozovny 

objednatele do místa plnění je zahrnuta v Celkové ceně“ a „Cena dopravy 

z místa plněn do provozovny objednatele je zahrnuta v Celkové ceně“ musí 

být uvedeno, zda celková cena tuto dopravu zahrnuje či nikoliv. Tedy musí být 

uvedena jedna z možností, a to ANO nebo NE. 

6.6.6. Nabídka musí v příslušné kolonce na krycím listu nabídky obsahovat kontaktní 

e-mailovou adresu, na kterou může zadavatel v průběhu zadávacího řízení 

zasílat účastníku zadávacího řízení korespondenci. 

6.7. Zadavatel požaduje, aby obsah nabídky byl strukturován následovně: 

6.7.1. Krycí list nabídky s uvedením názvu veřejné zakázky, který bude datován, 

orazítkován, podepsán účastníkem zadávacího řízení, resp. statutárním 

orgánem účastníka, jeho prokuristou či zmocněncem a budou zde uvedeny 

základní identifikační údaje o účastníku (název, právní forma, adresa sídla, 

popř. doručovací adresa, je-li odlišná od adresy sídla, IČ, DIČ, pracovník 

oprávněný k jednání, telefonické a e-mailové spojení). V krycím listu nabídky 

dodavatel uvede údaje hodnotících kritérií ze Seznamu vybraného zboží (dle 

https://zakazky.lompraha.cz/
https://zakazky.lompraha.cz/


strana 8 z 10 

 

bodu 6.7.2). Závazný vzor krycího listu je přílohou č. 4 této ZD. 

6.7.2. Dodavatel vyplní tabulku „Seznam vybraných agregátů“. V tomto Seznamu 

vybraných agregátů účastník vyplní všechny požadované údaje, cenu za 

provedení GO každého uvedeného agregátu bez DPH, měnu termín provedení 

GO v kalendářních dnech, pro každou položku, která je v Seznamu vybraných 

agregátů uvedena. Dobu provedení opravy každého agregátu, uvedeného 

v Seznam vybraných agregátů. Zadavatel požaduje, aby lhůta pro provedení 

GO agregátu byla maximálně 150 dní od podpisu dodatku. (Termín může být 

kratší, bude upraven dle nabídky uchazeče). Doba dodání musí zahrnovat i 

nezbytnou dobu pro vyřízení nezbytných povolení, certifikátů nebo licencí 

na straně zhotovitele. 

Vyplněný Seznam vybraných agregátů ve formátu (.xlsx) bude přílohou 

rámcové dohody. 

6.7.3. Návrh rámcové dohody ve formátu (.doc) doplněný o identifikační údaje 

dodavatele a údaje v souladu s nabídkou. 

6.7.4. Další informace požadované touto zadávací dokumentací či informace, které 

jsou relevantní pro realizaci veřejné zakázky. 

6.7.5. Účastník zadávacího řízení předloží kompletní nabídku včetně rámcové 

dohody v elektronické podobě. 

 

6.8. Další požadavky na nabídku: 

6.8.1. Všechny dokumenty nabídky musí být očíslovány průběžnou číselnou řadou 

počínající číslem 1. 

6.8.2. Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem naskenovány tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. 

6.8.3. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby si před podáním nabídky řádně 

prostudovali zadávací dokumentaci a při zpracování nabídky postupovali 

přesně podle pokynů v zadávací dokumentaci uvedených. Nabídky, jejichž 

obsah nebude odpovídat požadované struktuře nebo které nesplní některou 

z dalších podmínek stanovených v této zadávací dokumentaci, budou ze 

zadávacího řízení v souladu se zákonem vyloučeny. 

 

7. Způsob podání nabídek 

7.1 Nabídku je možné podat pouze elektronicky na adresu: https://zakazky.lompraha.cz/ 

tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Za okamžik podání nabídky se 

považuje její doručení zadavateli na adresu profilu zadavatele. Nabídky, které 

nebudou doručeny elektronicky na výše uvedenou adresu nebo nebudou doručeny 

ve stanovené lhůtě, nebudou do zadávacího řízení zařazeny. 

7.2 Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že je oprávněn zadavateli sdělit všechny 

informace v ní obsažené a odpovídá za všechny důsledky nepravdivosti takového 

tvrzení. 

 

https://zakazky.lompraha.cz/


strana 9 z 10 

 

8. Podmínky pro dodavatele 

 

8.1. Vybraný zhotovitel, který je právnickou osobou, je povinen před uzavřením smlouvy 

zadavateli jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit: 

8.1.1. na výzvu učiněnou podle ust. § 122 odst. 3 zákona originály nebo ověřené 

kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici; 

8.1.2. u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli; 

8.1.3. v případě, že nelze zjistit údaje o skutečném majiteli v souladu s ust. § 122 

odst. 4 zákona, vyzve zadavatel vybraného dodavatele k předložení výpisu 

z obdobné evidence nebo ke sdělení  identifikačních údajů všech osob, které 

jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a k předložení 

dokladů, z nichž vyplývá vztah všech výše označených osob k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména: 

a. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

b. seznam akcionářů, 

c. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

d. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

8.2. Tato zadávací dokumentace se poskytuje pouze za účelem zpracování nabídky pro 

záměr zadání zakázky, dodavatel není oprávněn ji použít k jakýmkoliv jiným účelům. 

8.3. Podmínky uvedené v zadávací dokumentaci jakož i ve veškeré dokumentaci související 

se zadávacím řízením jsou pro dodavatele závazné. 

8.4. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 

dokumentace způsobem podle ust. § 98 zákona. 

8.5. Účastník zadávacího řízení předkládá svou nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze 

uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 

 

9. Práva a povinnosti zadavatele 

9.1. Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o průběhu 

zadávacího řízení. 

9.2. V souladu s ust. § 48 odst. 9 zákona zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění 

důvodu pro vyloučení (zadavatel může vyloučit účastníka, který je akciovou společností 

nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie) na základě informací uvedených v obchodním rejstříku. 

9.3. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má 

právní formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě 

předložil písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s uvedením 

zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází. 



strana 10 z 10 

 

9.4. Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona může provést posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení před nebo až po hodnocení nabídek. 

U vybraného dodavatele musí provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a hodnocení jeho nabídky vždy. 

9.5. Zadavatel zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu včetně jejích změn a dodatků dle ust. § 

219 zákona a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dodavatel je oprávněn v rámcové dohodě výslovně označit informace, u kterých to 

vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů, které nemají 

být zveřejněny. 

9.6. Zadavatel zveřejní, v souladu s ust. § 219 odst. 3 zákona, výši skutečně uhrazené ceny 

za plnění smlouvy. 

 

9. Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 - Návrh Rámcové dohody 

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

 

V Praze dne ……………………. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsal 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, LL.M.,MBA 

ředitel pro obchod a logistiku. 


		2019-10-02T15:53:23+0200
	Ing. Bc. Radomír Daňhel




